
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0Ф© КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ 
СОВЕТЫ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УФА

КАРАР РЕШЕНИЕ

№ -£ ^ » a^ct£*fu?

О внесении изменений в решение Совета городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 26 мая 2022 года № 15/5 «Об 
утверждении состава Молодёжной общественной палаты при Совете 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии с Положением о Молодёжной общественной палате при 
Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
утверждённым решением Совета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 2 марта 2022 года № 10/8, на основании решений 
Молодёжной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 22 августа 2022 года № 2/1, № 2/2 и личных 
заявлений членов Молодёжной общественной палаты при Совете городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан Султановой Э.М. и 
Апуловой А.С. Совет городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан р е ш и л :

1. Внести в решение Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 26 мая 2022 года № 15/5 «Об утверждении 
состава Молодёжной общественной палаты при Совете городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан» следующие изменения:

1) в приложении 1:
а) в пункте 2 слово «Бирюкова» заменить словом «Апулова»;
б) пункт 16 изложить в следующей редакции:

«
16. Трегубов 13 Уральский Уральский г. Уфа из

Святослав июня политехнический политехнический резервного
Олегович 2003 г. колледж колледж, списка

студент

»;
2) пункт 16 приложения 2 исключить.



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан по молодёжной политике и спорту.

Председатель Совета 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан М. Васимов


